
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Torneo OPEN PRIMAVERA 1505007A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 07-04-2015 - 28-04-2015

Turni 7

Tipo Torneo Sociale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri DI GREGORIO DOMENICO - 

Partecipanti 18

Sito Internet

Quaranta Cristiano

1Cantoro Daniele

2
Pelizzola Danilo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA 22.0022.0016.5015.752162 1914 2064 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 2 0 1986

2 2 CM Cantoro Daniele 5.5 ITA 24.0024.0018.5016.752105 1884 2078 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 1 0 1994

3 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA 25.0027.5020.0021.002043 1853 2107 7 4 3 0 4 2 2 0 3 2 1 0 0 0 1967

4 6 1N Ciciotti Augusto 4.0 ITA 24.0024.0018.5010.501848 1887 1910 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 1 0 1965

5 7 2N Pollio Ciro 4.0 ITA 24.0026.5018.5011.501779 1677 1760 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

6 9 1N Colica Daniele 4.0 ITA 22.5022.5017.509.25 1624 1791 1814 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 1 0 1944

7 16 NC Fischetti Davide 4.0 ITA 21.5021.5016.0013.00 1440 1745 1621 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 1 1962

8 5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 18.0018.0013.5011.751951 1750 1912 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 2 1984

9 8 1N Di Paola Antonio 3.5 ITA 15.5015.5011.507.25 1728 1562 1602 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 1 1 1968

10 3 M Astengo Corrado 3.0 ITA 25.0025.0019.5011.002100 1769 1796 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 1 1959

11 10 2N Spada Maurizio 3.0 ITA 21.5022.5016.507.00 1599 1724 1727 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1958

12 13 3N Di Nardo Massimo 3.0 ITA 15.5015.5011.003.50 1536 1632 1456 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 1 1 1969

13 14 NC Campanella Nicola 3.0 ITA 14.0014.0010.504.00 1470 1573 1391 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 1 1 1959

14 17 3N Bracco Valter 2.5 ITA 21.5022.5017.006.50 1429 1547 1539 7 1 3 3 3 1 2 0 4 0 1 3 0 0 1968

15 11 1N Pedroli Marco 2.0 ITA 15.0015.0010.506.50 1580 1730 1770 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 3 1943

16 15 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1463 1544 1458 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 2 1958

17 18 NC Impernato Antonio 1.0 ITA 14.0014.0011.000.00 1239 1499 764 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1952

18 12 2N Marchesotti Giovanni0.0 ITA 10.0010.004.50 0.00 1541 1741 1087 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 5 1946
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 M Astengo Corrado ITA LOM MI 2100 1769 1796 1959 M 802905 101313

17 3N Bracco Valter ITA PIE TO 1429 1547 1539 1968 M 2809007 157584

15 2N Brisotto Stefano ITA LOM MI 1463 1544 1458 1958 M 870820 140096

14 NC Campanella Nicola ITA LOM CO 1470 1573 1391 1959 M

2 CM Cantoro Daniele ITA LIG GE 2105 1884 2078 1994 M 828300 124585

5 CM Cerioni Armando ITA SAR CA 1951 1750 1912 1984 M 812536 103290

6 1N Ciciotti Augusto ITA LOM MI 1848 1887 1910 1965 M 818950 101749

9 1N Colica Daniele ITA LOM MI 1624 1791 1814 1944 M 828521 130597

13 3N Di Nardo Massimo ITA LOM MI 1536 1632 1456 1969 M 106858

8 1N Di Paola Antonio ITA LOM MI 1728 1562 1602 1968 M 828807 112416

16 NC Fischetti Davide ITA LOM MI 1440 1745 1621 1962 M 108247

18 NC Impernato Antonio ITA LOM MI 1239 1499 764 1952 M 151543

12 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1541 1741 1087 1946 M 806269 100700

11 1N Pedroli Marco ITA LOM MB 1580 1730 1770 1943 M 897566 152258

4 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 2043 1853 2107 1967 M 814407 113923

7 2N Pollio Ciro ITA LOM MI 1779 1677 1760 1968 M 899259 149801

1 CM Quaranta Cristiano ITA LOM MI 2162 1914 2064 1986 M 815810 104061

10 2N Spada Maurizio ITA LOM MI 1599 1724 1727 1958 M 888982 148550
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Quaranta Cristiano 5.5 ITA | 9 B 1 | 4 N Â½ | 2 B 1 | 6 N 0 | 0 1 | 5 B 1 | 0 1 | 1

2 2 CM Cantoro Daniele 5.5 ITA | 10 N 1 | 7 B 1 | 1 N 0 | 3 B 1 | 4 N Â½ | 9 B 1 | 0 1 | 0

10 3 M Astengo Corrado 3.0 ITA | 11 B Â½ | 6 N 1 | 4 B Â½ | 2 N 0 | 10 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 5.5 ITA | 12 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | 7 B 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 16 B 1 | 1

8 5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA | 13 B 1 | 0 0 | 11 N 1 | 9 N Â½ | 6 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | -1

4 6 1N Ciciotti Augusto 4.0 ITA | 14 N 1 | 3 B 0 | 10 N 1 | 1 B 1 | 5 N 0 | 4 B 0 | 0 1 | 0

5 7 2N Pollio Ciro 4.0 ITA | 15 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 4 N 0 | 16 B 0 | 8 N 1 | 17 B 1 | 1

9 8 1N Di Paola Antonio 3.5 ITA | 17 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 7 B 0 | 0 1 | 1

6 9 1N Colica Daniele 4.0 ITA | 1 N 0 | 14 B Â½ | 15 N 1 | 5 B Â½ | 0 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 0

11 10 2N Spada Maurizio 3.0 ITA | 2 B 0 | 8 N 1 | 6 B 0 | 18 N 1 | 3 N 0 | 17 B 1 | 9 N 0 | -1

15 11 1N Pedroli Marco 2.0 ITA | 3 N Â½ | 17 B 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 12 2N Marchesotti Giovanni 0.0 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

12 13 3N Di Nardo Massimo 3.0 ITA | 5 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 8 N 0 | 15 B 1 | 0 1 | 0 0 | -1

13 14 NC Campanella Nicola 3.0 ITA | 6 B 0 | 9 N Â½ | 8 B 0 | 17 B Â½ | 0 1 | 18 N 1 | 0 0 | 1

16 15 2N Brisotto Stefano 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 0 | 9 B 0 | 0 1 | 13 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 0

7 16 NC Fischetti Davide 4.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 7 N 1 | 3 B 1 | 4 N 0 | 0

14 17 3N Bracco Valter 2.5 ITA | 8 B Â½ | 11 N 0 | 16 B Â½ | 14 N Â½ | 18 B 1 | 10 N 0 | 7 N 0 | -1

17 18 NC Impernato Antonio 1.0 ITA | 0 0 | 13 N 0 | 0 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | -1
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 M Astengo Corrado ITA 2100 5 3.00 3.72 -0.72 1769.171796 1959 M 802905 101313

17 3N Bracco Valter ITA 1429 4 0.50 0.84 -0.34 1547.861539 1968 M 2809007 157584

15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 2 0.00 0.42 -0.42 1544.501458 1958 M 870820 140096

2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 6 4.50 4.23 0.27 1884.502078 1994 M 828300 124585

5 CM Cerioni Armando ITA 1951 4 2.50 2.64 -0.14 1750.001912 1984 M 812536 103290

6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 5 2.00 1.75 0.25 1887.501910 1965 M 818950 101749

9 1N Colica Daniele ITA 1624 5 2.50 1.53 0.97 1791.671814 1944 M 828521 130597

8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 3 0.50 1.95 -1.45 1562.601602 1968 M 828807 112416

12 2N Marchesotti GiovanniITA 1541 1 0.00 0.08 -0.08 1741.501087 1946 M 806269 100700

11 1N Pedroli Marco ITA 1580 3 1.50 0.88 0.62 1730.001770 1943 M 897566 152258

4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 6 4.50 3.66 0.84 1853.572107 1967 M 814407 113923

7 2N Pollio Ciro ITA 1779 5 3.00 2.64 0.36 1677.711760 1968 M 899259 149801

1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 5 3.50 3.79 -0.29 1914.202064 1986 M 815810 104061

10 2N Spada Maurizio ITA 1599 6 2.00 1.87 0.13 1724.711727 1958 M 888982 148550
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

14 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 1.00 1.90 0.1 3 1573.601391 1959 M

13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 1 1.00 2.00 0 0 1632.001456 1969 M 106858

16 NC Fischetti Davide ITA 1440 0 0.00 1.50 2.5 75 1745.331621 1962 M 108247

18 NC Impernato Antonio ITA 1239 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1499.40764 1952 M 151543
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162   |  9 1N Colica Daniele ITA 1624 1 - 0

2 10 2N Spada Maurizio ITA 1599   |  2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 0 - 1

3 3 M Astengo Corrado ITA 2100   |  11 1N Pedroli Marco ITA 1580 Â½ - Â½

4 12 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541   |  4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 0 - 1

5 5 CM Cerioni Armando ITA 1951   |  13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 1 - 0

6 14 NC Campanella Nicola ITA 1470   |  6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 0 - 1

7 7 2N Pollio Ciro ITA 1779   |  15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 1 - 0

8 17 3N Bracco Valter ITA 1429   |  8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 Â½ - Â½

9 16 NC Fischetti Davide ITA 1440   |  0 - F

10 18 NC Impernato Antonio ITA 1239   |  0 - F

FSI - OPEN PRIMAVERA (1505007A) - Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015 - Pag. 7/19



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 2043   |  1 CM Quaranta Cristiano 1 ITA 2162 Â½ - Â½

2 2 CM Cantoro Daniele 1 ITA 2105   |  7 2N Pollio Ciro 1 ITA 1779 1 - 0

3 6 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1848   |  3 M Astengo Corrado 0.5 ITA 2100 0 - 1

4 11 1N Pedroli Marco 0.5 ITA 1580   |  17 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1429 1 - 0

5 8 1N Di Paola Antonio 0.5 ITA 1728   |  10 2N Spada Maurizio 0 ITA 1599 0 - 1

6 9 1N Colica Daniele 0 ITA 1624   |  14 NC Campanella Nicola 0 ITA 1470 Â½ - Â½

7 16 NC Fischetti Davide 0 ITA 1440   |  12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541 1 - 0

8 13 3N Di Nardo Massimo 0 ITA 1536   |  18 NC Impernato Antonio 0 ITA 1239 1 - 0

9 5 CM Cerioni Armando 1 ITA 1951   |  0 - F

10 15 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1463   |  0 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano 1.5 ITA 2162   |  2 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2105 1 - 0

2 3 M Astengo Corrado 1.5 ITA 2100   |  4 CM Pelizzola Danilo 1.5 ITA 2043 Â½ - Â½

3 11 1N Pedroli Marco 1.5 ITA 1580   |  5 CM Cerioni Armando 1 ITA 1951 0 - 1

4 10 2N Spada Maurizio 1 ITA 1599   |  6 1N Ciciotti Augusto 1 ITA 1848 0 - 1

5 7 2N Pollio Ciro 1 ITA 1779   |  13 3N Di Nardo Massimo 1 ITA 1536 1 - 0

6 17 3N Bracco Valter 0.5 ITA 1429   |  16 NC Fischetti Davide 1 ITA 1440 Â½ - Â½

7 14 NC Campanella Nicola 0.5 ITA 1470   |  8 1N Di Paola Antonio 0.5 ITA 1728 0 - 1

8 15 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1463   |  9 1N Colica Daniele 0.5 ITA 1624 0 - 1

9 12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

10 18 NC Impernato Antonio 0 ITA 1239   |  1 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Ciciotti Augusto 2 ITA 1848   |  1 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2162 1 - 0

2 2 CM Cantoro Daniele 2 ITA 2105   |  3 M Astengo Corrado 2 ITA 2100 1 - 0

3 4 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 2043   |  7 2N Pollio Ciro 2 ITA 1779 1 - 0

4 9 1N Colica Daniele 1.5 ITA 1624   |  5 CM Cerioni Armando 2 ITA 1951 Â½ - Â½

5 16 NC Fischetti Davide 1.5 ITA 1440   |  11 1N Pedroli Marco 1.5 ITA 1580 Â½ - Â½

6 8 1N Di Paola Antonio 1.5 ITA 1728   |  13 3N Di Nardo Massimo 1 ITA 1536 1 - 0

7 18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1239   |  10 2N Spada Maurizio 1 ITA 1599 0 - 1

8 14 NC Campanella Nicola 0.5 ITA 1470   |  17 3N Bracco Valter 1 ITA 1429 Â½ - Â½

9 12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F

10 15 2N Brisotto Stefano 0 ITA 1463   |  1 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 2043   |  2 CM Cantoro Daniele 3 ITA 2105 Â½ - Â½

2 5 CM Cerioni Armando 2.5 ITA 1951   |  6 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1848 1 - 0

3 3 M Astengo Corrado 2 ITA 2100   |  10 2N Spada Maurizio 2 ITA 1599 1 - 0

4 7 2N Pollio Ciro 2 ITA 1779   |  16 NC Fischetti Davide 2 ITA 1440 0 - 1

5 17 3N Bracco Valter 1.5 ITA 1429   |  18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1239 1 - 0

6 13 3N Di Nardo Massimo 1 ITA 1536   |  15 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1463 1 - 0

7 1 CM Quaranta Cristiano 2.5 ITA 2162   |  1 - F

8 8 1N Di Paola Antonio 2.5 ITA 1728   |  0 - F

9 9 1N Colica Daniele 2 ITA 1624   |  1 - F

10 11 1N Pedroli Marco 2 ITA 1580   |  0 - F

11 14 NC Campanella Nicola 1 ITA 1470   |  1 - F

12 12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Quaranta Cristiano 3.5 ITA 2162   |  5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 1951 1 - 0

2 2 CM Cantoro Daniele 3.5 ITA 2105   |  9 1N Colica Daniele 3 ITA 1624 1 - 0

3 6 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1848   |  4 CM Pelizzola Danilo 3.5 ITA 2043 0 - 1

4 16 NC Fischetti Davide 3 ITA 1440   |  3 M Astengo Corrado 3 ITA 2100 1 - 0

5 8 1N Di Paola Antonio 2.5 ITA 1728   |  7 2N Pollio Ciro 2 ITA 1779 0 - 1

6 10 2N Spada Maurizio 2 ITA 1599   |  17 3N Bracco Valter 2.5 ITA 1429 1 - 0

7 18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1239   |  14 NC Campanella Nicola 2 ITA 1470 0 - 1

8 11 1N Pedroli Marco 2 ITA 1580   |  0 - F

9 13 3N Di Nardo Massimo 2 ITA 1536   |  1 - F

10 15 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1463   |  0 - F

11 12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 2043   |  16 NC Fischetti Davide 4 ITA 1440 1 - 0

2 9 1N Colica Daniele 3 ITA 1624   |  10 2N Spada Maurizio 3 ITA 1599 1 - 0

3 7 2N Pollio Ciro 3 ITA 1779   |  17 3N Bracco Valter 2.5 ITA 1429 1 - 0

4 15 2N Brisotto Stefano 1 ITA 1463   |  18 NC Impernato Antonio 1 ITA 1239 1 - 0

5 1 CM Quaranta Cristiano 4.5 ITA 2162   |  1 - F

6 2 CM Cantoro Daniele 4.5 ITA 2105   |  1 - F

7 5 CM Cerioni Armando 3.5 ITA 1951   |  0 - F

8 3 M Astengo Corrado 3 ITA 2100   |  0 - F

9 6 1N Ciciotti Augusto 3 ITA 1848   |  1 - F

10 13 3N Di Nardo Massimo 3 ITA 1536   |  0 - F

11 14 NC Campanella Nicola 3 ITA 1470   |  0 - F

12 8 1N Di Paola Antonio 2.5 ITA 1728   |  1 - F

13 11 1N Pedroli Marco 2 ITA 1580   |  0 - F

14 12 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1541   |  0 - F
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OPEN PRIMAVERA (1505007A)
Milano - 07-04-2015 - 28-04-2015

1 Quaranta Cristiano
CM ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2064 Media: 1914.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Colica Daniele ITA 1624 538 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 119 0.66 Â½ 1 1

3 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 57 0.58 1 2 2

4 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 314 0.86 0 2 2

5 0 1 F 2 3

6 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1951 211 0.77 1 3 4

7 0 1 F 3 5

3.79 3 5

2 Cantoro Daniele
CM ITA   Elo FIDE: 2105 Perf: 2078 Media: 1884.50 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 506 0.92 1 1 1

2 B 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 326 0.87 1 2 2

3 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 -57 0.42 0 2 2

4 B 3 M Astengo Corrado ITA 2100 5 0.51 1 3 3

5 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 62 0.59 Â½ 3 3

6 B 9 1N Colica Daniele ITA 1624 481 0.92 1 4 4

7 0 1 F 4 5

4.23 4 5

3 Astengo Corrado
M ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 1796 Media: 1769.17 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Pedroli Marco ITA 1580 520 0.92 Â½ 0 0

2 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 252 0.81 1 1 1

3 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 57 0.58 Â½ 1 1

4 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -5 0.49 0 1 1

5 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 501 0.92 1 2 2

6 N 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 0 2 2

7 0 0 F 2 2

3.72 2 2

4 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 2043 Perf: 2107 Media: 1853.57 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 502 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 -119 0.34 Â½ 1 1

3 N 3 M Astengo Corrado ITA 2100 -57 0.42 Â½ 1 1

4 B 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 264 0.82 1 2 2

5 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -62 0.41 Â½ 2 2

6 N 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 195 0.75 1 3 3

7 B 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 1 3 4

3.66 3 4
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5 Cerioni Armando
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1912 Media: 1750.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 11 1N Pedroli Marco ITA 1580 371 0.9 1 1 2

4 N 9 1N Colica Daniele ITA 1624 327 0.87 Â½ 1 2

5 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 103 0.64 1 2 3

6 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 -211 0.23 0 2 3

7 0 0 F 2 3

2.64 2 3

6 Ciciotti Augusto
1N ITA   Elo FIDE: 1848 Perf: 1910 Media: 1887.50 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 0 1

2 B 3 M Astengo Corrado ITA 2100 -252 0.19 0 0 1

3 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 249 0.81 1 1 2

4 B 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 -314 0.14 1 2 3

5 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1951 -103 0.36 0 2 3

6 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 -195 0.25 0 2 3

7 0 1 F 2 4

1.75 2 4

7 Pollio Ciro
2N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1760 Media: 1677.71 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 316 0.87 1 1 1

2 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -326 0.13 0 1 1

3 B 13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 1 1 2

4 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 -264 0.18 0 1 2

5 B 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 0 1 2

6 N 8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 51 0.57 1 2 3

7 B 17 3N Bracco Valter ITA 1429 350 0.89 1 3 4

2.64 3 4

8 Di Paola Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1602 Media: 1562.60 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bracco Valter ITA 1429 299 0.85 Â½ 0 0

2 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 129 0.67 0 0 0

3 N 14 NC Campanella Nicola ITA 1470 1 0 1

4 B 13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 1 0 2

5 0 0 F 0 2

6 B 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 -51 0.43 0 0 2

7 0 1 F 0 3

1.95 0 3
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9 Colica Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1814 Media: 1791.67 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Quaranta Cristiano ITA 2162 -538 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Campanella Nicola ITA 1470 Â½ 0 0

3 N 15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 161 0.71 1 1 1

4 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1951 -327 0.13 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -481 0.08 0 1 2

7 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 25 0.53 1 2 3

1.53 2 3

10 Spada Maurizio
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1727 Media: 1724.71 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Cantoro Daniele ITA 2105 -506 0.08 0 0 0

2 N 8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 -129 0.33 1 1 1

3 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 -249 0.19 0 1 1

4 N 18 NC Impernato Antonio ITA 1239 1 1 2

5 N 3 M Astengo Corrado ITA 2100 -501 0.08 0 1 2

6 B 17 3N Bracco Valter ITA 1429 170 0.72 1 2 3

7 N 9 1N Colica Daniele ITA 1624 -25 0.47 0 2 3

1.87 2 3

11 Pedroli Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1580 Perf: 1770 Media: 1730.00 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Astengo Corrado ITA 2100 -520 0.08 Â½ 0 0

2 B 17 3N Bracco Valter ITA 1429 151 0.7 1 1 1

3 B 5 CM Cerioni Armando ITA 1951 -371 0.1 0 1 1

4 N 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

0.88 1 1

12 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1541 Perf: 1087 Media: 1741.50 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 -502 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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13 Di Nardo Massimo
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 0 Perf: 1456 Media: 1632.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Cerioni Armando ITA 1951 -415 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1239 297 0.85 1 1 1

3 N 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 -243 0.2 0 1 1

4 N 8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 -192 0.25 0 1 1

5 B 15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 73 0.6 1 2 2

6 0 1 F 2 3

7 0 0 F 2 3

1.98 2 3

14 Campanella Nicola
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 3 Perf: 1391 Media: 1573.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ciciotti Augusto ITA 1848 -378 0.09 0 0 0

2 N 9 1N Colica Daniele ITA 1624 -154 0.29 Â½ 0 0

3 B 8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 -258 0.18 0 0 0

4 B 17 3N Bracco Valter ITA 1429 41 0.56 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

6 N 18 NC Impernato Antonio ITA 1239 231 0.79 1 1 2

7 0 0 F 1 2

1.91 1 2

15 Brisotto Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1463 Perf: 1458 Media: 1544.50 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 -316 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 1N Colica Daniele ITA 1624 -161 0.29 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 0 0 1

6 0 0 F 0 1

7 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1239 1 0 2

0.42 0 2

16 Fischetti Davide
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 75 Perf: 1621 Media: 1745.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 2N Marchesotti Giovanni ITA 1541 -101 0.36 1 1 1

3 N 17 3N Bracco Valter ITA 1429 11 0.52 Â½ 1 1

4 B 11 1N Pedroli Marco ITA 1580 -140 0.31 Â½ 1 1

5 N 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 -339 0.12 1 2 2

6 B 3 M Astengo Corrado ITA 2100 -660 0.08 1 3 3

7 N 4 CM Pelizzola Danilo ITA 2043 -603 0.08 0 3 3

1.47 3 3
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17 Bracco Valter
3N ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1539 Media: 1547.86 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Di Paola Antonio ITA 1728 -299 0.15 Â½ 0 0

2 N 11 1N Pedroli Marco ITA 1580 -151 0.3 0 0 0

3 B 16 NC Fischetti Davide ITA 1440 Â½ 0 0

4 N 14 NC Campanella Nicola ITA 1470 Â½ 0 0

5 B 18 NC Impernato Antonio ITA 1239 1 0 1

6 N 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 -170 0.28 0 0 1

7 N 7 2N Pollio Ciro ITA 1779 -350 0.11 0 0 1

0.84 0 1

18 Impernato Antonio
NC ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -27 Perf: 764 Media: 1499.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 13 3N Di Nardo Massimo ITA 1536 -297 0.15 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 10 2N Spada Maurizio ITA 1599 -360 0.1 0 0 1

5 N 17 3N Bracco Valter ITA 1429 -190 0.25 0 0 1

6 B 14 NC Campanella Nicola ITA 1470 -231 0.21 0 0 1

7 N 15 2N Brisotto Stefano ITA 1463 -224 0.22 0 0 1

0.93 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 3N Di Nardo Massimo ITA 4 1.0 1730 1537 1536 1969 M 106858

14 NC Campanella Nicola ITA 4 1.0 1657 1464 1470 1959 M

16 NC Fischetti Davide ITA 6 4.0 1745 1785 1440 1962 M 108247

18 NC Impernato Antonio ITA 3 0.0 1497 697 1239 1952 M 151543
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